

OBJEDNÁVKAČíslo objednávky: **75/22/00160/ 22**
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTURE !!**Objednává:**Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Technicko-provozní úsek
Boleslavská 425
288 01 NymburkIČ: 28762886
DIČ: CZ28762886**Dodavatel:**KEY a.s.
Průhonická 3344/2
Praha 10 - Záběhlce

IČ: 00248053

Tel.: 602649286

Fax:

Email: klima@key.cz

Datum objednávky:**Určeno pro: 2030005 Technicko-provozní úsek****Vyřizuje:****Telefon:****Email:****Zakázka č.:** 4651**Záruční
oprava: NE****Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový návrh, který musí být odsouhlasený.****Objednáváme u Vás:**

Vybudování optické infrastruktury v areálu nemocnice Nymburk.

Dle cenové nabídky ze dne 5. 9. 2022

Datové rozvody SSK				198 220 Kč
Optická vana , zakončení 48 vláken SM - OS2 -kompletní	3,00	ks	6 580 Kč	19 740 Kč
Optická vana , zakončení 24 vláken SM - OS2 -kompletní	2,00	ks	5 380 Kč	10 760 Kč
Vaření optického vlákna včetně materiálu	192,00	ks	300 Kč	57 600 Kč
Optické kabely				
Optický kabel FO SM, 24 vláken 9/125, OS2 - B2ca	450,00	m	80 Kč	36 000 Kč
Trasy				
Ohebná trubka 40 - kopoflex	200,00	m	70 Kč	14 000 Kč
Ohebná trubka 25	40,00	m	65 Kč	2 600 Kč
Pevná trubka 25	80,00	m	65 Kč	5 200 Kč
Lišta povrchová 40x20	40,00	m	85 Kč	3 400 Kč
Drátěný žlab 60x150	12,00	m	420 Kč	5 040 Kč
Ostatní				
Drobný materiál	1,00	kpl	3 000 Kč	3 000 Kč
Drobně stavební přípomocce (vrtání, sádrování, atd)	1,00	kpl	4 000 Kč	4 000 Kč
Proměření rozvodů optika	192,00	ks	140 Kč	26 880 Kč
Dokumentace pro realizaci stavby, dílenská dokumentace	1,00	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
Dokumentace skutečného provedení stavby	1,00	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč

Cena bez DPH:	198 220,00 Kč
DPH 21%:	41 626,20 Kč
Cena včetně DPH:	239 846,20 Kč

V ceně je zahrnuto:

Doba dodání:

Záruční doba:

Doba splatnosti:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k servisu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL.

Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co bylo předmětem dodávky nebo opravy.

U oprav navíc uveďte jméno servisního technika, popis jednotlivých servisních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly, včetně jejich názvu a katalogového čísla.

Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění.

Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, revizích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zaslejte v písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz

S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.